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Україна

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

	19 лютого
	2013 року
	    м. Чернігів


      №
	35


Про організацію та проведення 

чергового призову громадян України 

на строкову військову службу

у квітні - травні 2013 року

Відповідно до ч.7 ст.1, ч.4,8 ст.15, ч.1,2,3 ст. 16, ч.1,2,3,9 ст. 38, ст. 43 Закону України "Про військовий обов`язок і військову службу", п. 68, п. 72 Положення про підготовку і проведення призову громадян України на строкову військову службу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 березня 2002 року №352, Указу Президента України  від         9 листопада 2012 року № 635/2012 “Про строки проведення чергових призовів, чергові призови громадян України на строкову військову службу та звільнення в запас військовослужбовців у 2013 році”, п. 2.2 розділу ІІ Положення про військово – лікарську експертизу в Збройних Силах України, затвердженого наказом Міністра Оборони України від 14 серпня 2008 року №402, та на виконання розпорядження голови обласної державної адміністрації від 14.02.2013 року №48 “Про чергові призови громадян України на строкову військову службу у 2013 році”, з метою забезпечення підготовки та проведення призову громадян України на строкову військову службу у квітні - травні 2013 року і відправки їх у військові частини.

1. Утворити районну призовну комісію.

2. Затвердити основний та резервний склад районної призовної комісії, згідно додатку 1.

3. Затвердити перелік лікарів Чернігівської центральної районної лікарні, які залучаються для проведення медичного огляду призовників на призовній дільниці Чернігівського ОМВК, згідно додатку 2.

4. Затвердити графік засідань районної призовної  комісії  згідно  додатку 3.

5. Створити позаштатну групу професійно-психологічного відбору, раціонального розподілення призовників за військовими спеціальностями, відбору призовників для комплектування навчальних закладів Товариства сприяння обороні України та відбору кандидатів для навчання у вищих військових навчальних закладах або військово-навчальних підрозділах длрлаопврвіаіпаіпаіпіфпвфавфавфавфавіФАААІФАФАВРПАОАОАРР
вищих навчальних закладів та відбору кандидатів на військову службу за контрактом.

6.  Затвердити склад позаштатної групи професійно-психологічного відбору, раціонального розподілення призовників за військовими спеціальностями, відбору призовників для комплектування навчальних закладів Товариства сприяння обороні України та відбору кандидатів для навчання у вищих військових навчальних закладах або військово-навчальних підрозділах вищих навчальних закладів та відбору кандидатів на військову службу за контрактом, згідно додатку 4.

7. Утворити групу з розшуку призовників, що ухиляються від призову на строкову військову службу.

8. Затвердити склад групи з розшуку призовників, що ухиляються від призову на строкову військову службу, згідно додатку 5.

9. Головному лікарю КЛПЗ «Чернігівська центральна районна лікарня»          Руденку Д. М.:

9.1. Забезпечити проведення медичного огляду призовників під час призову на строкову військову службу в період з 1 березня до 31 травня  2013 року лікарями, визначеними згідно п. 3 даного розпорядження.

9.2. Призначити лікарів - спеціалістів та медичний персонал для медичного огляду призовників, в тому числі резервний склад, згідно     додатку 2.

9.3. Забезпечити згідно зі статтею 43 п. 6  Закону України "Про військовий обов`язок і військову службу" виплату заробітної плати членам медичної комісії за період їх роботи на призовній дільниці за рахунок фонду оплати праці медичних працівників.

9.4. Для проведення медичного огляду призовників забезпечити військово-лікарську комісію необхідними інструментарієм, медичними препаратами, медичним та господарським майном, необхідним для оснащення кабінетів  для проведення медичного огляду відповідно до додатку 6 Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних Силах України,  затвердженого  наказом  Міністра  оборони  України  № 402  від    14 серпня 2008 року.

9.5. Надати до військового комісаріату до 26 лютого 2013 року списки осіб 1988 – 1995 років народження, які перебувають на диспансерному обліку у психіатра, нарколога, венеролога, фтизіатра, невропатолога, алерголога, інших спеціалістів. 

9.6. Для проведення стаціонарного обстеження призовників в лікарні виділити необхідну кількість ліжко-місць, встановити контроль за якістю стаціонарного обстеження, вести реєстрацію медичних актів. 

9.7. Забезпечити безкоштовно всім призовникам за направленням військового комісаріату проведення медичного, флюорографічного, електрокардіографічного обстеження, загального аналізу крові, загального аналізу сечі, а призовникам, визнаних призовною комісією придатними до військової служби та призначених у команди для відправки у військові частини, крім того, безкоштовно провести серологічний аналіз крові на антитіла до вірусу імунодефіциту людини (ВІЛ), антиген до вірусу гепатиту “В” (HBsAg), антитіла до вірусу гепатиту “С” (anti-HCV), реакцію мікропреципітації з кардіоліпіновим антигеном (RW); визначити групу крові та резус-належність.

9.8. Забезпечити своєчасне амбулаторне та стаціонарне обстеження призовників у лікарні в строки, вказані у направленнях.

10. Сільським, селищним головам на вимогу військового комісаріату сповіщати призовників щодо виклику їх до військового комісаріату та забезпечувати своєчасне прибуття за цим викликом. Відповідальність за оповіщення призовників, які проживають на території відповідних сільських та селищних рад, покласти на сільських та селищних голів. 

11. Начальнику Чернігівського РВ УМВС України в Чернігівській області Бондарю С.В.:

11.1. Згідно з п.3 ст.38 Закону України "Про військовий обов`язок і військову службу" та ст.10 Закону України "Про міліцію" за поданням військового комісаріату, в межах своєї компетенції, провести розшук, затримання і доставку до військового комісаріату громадян, які ухиляються від проходження призовної комісії.
11.2. До 26 лютого 2013 року надати до військового комісаріату списки осіб 1988 – 1995 років народження, яких притягнуто до кримінальної відповідальності, щодо яких проводиться дізнання чи досудове слідство або стосовно яких кримінальна справа розглядається судом.

11.3. На період проведення призову повідомляти військовий комісаріат про призовників, щодо яких ведеться дізнання або досудове слідство.

12.
Директору районного центру зайнятості Шевченко В.К. забезпечити оплачувані громадські роботи для шести безробітних осіб на призовній дільниці Чернігівського об’єднаного міського військового комісаріату на період роботи призовної комісії з 1 березня до 28 червня 2013 року.
13. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керівника апарату райдержадміністрації Куриленко Т. П.

Голова районної 

державної адміністрації


М. М. Ганжа
Додаток 1

до розпорядження голови

районної державної адміністрації

від 19 лютого 2013 р. № 35
П Е Р С О Н А Л Ь Н И Й  С К Л А Д

районної призовної комісії

1. Основний склад районної призовної комісії:

Куриленко Т. П.
- голова комісії, керівник апарату райдержадміністрації;

Прискока В. І.
- медична сестра Чернігівської центральної районної лікарні, секретар комісії;

Комлик О. Л.
- заступник начальника відділу – начальник міліції громадської безпеки Чернігівського РВ УМВС України в Чернігівській області;

Кравчук В. Г.
- військовий комісар Чернігівського 


об’єднаного міського військового комісаріату;

Кудлай З. В.
- директор районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді;

Молибога О. М.
- спеціаліст 1-ої категорії відділу освіти райдержадміністрації;
Скосир Т. П.
- терапевт Чернігівської центральної районної лікарні, лікар, що організовує роботу медичного персоналу з медичного огляду призовників.
2. Резервний склад районної призовної комісії:

Клименко В. І.
- голова комісії, начальник відділу 


взаємодії з правоохоронними органами, оборонної та мобілізаційної роботи райдержадміністрації; 

Малолєткіна Н. В.
- медична сестра Чернігівської центральної районної лікарні, секретар комісії;

Бешун А. В.
- юрисконсульт відділу освіти райдержадміністрації;
Булах О. В.
- начальник відділу соціальної роботи центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді;

Магліч А. М.
- терапевт Чернігівської центральної районної лікарні, лікар, що організовує роботу медичного персоналу з медичного огляду призовників;

Москалець С. В.
- заступник військового комісара Чернігівського об'єднаного міського військового комісаріату – начальник мобілізаційного відділення;
Шадрін О. В.
- начальник штабу Чернігівського РВ УМВС України в Чернігівській області.

Керівник апарату

райдержадміністрації
Т. П. Куриленко

Додаток 2

до розпорядження голови

районної державної адміністрації

від "19" лютого 2013 р. № 35
ПЕРЕЛІК

лікарів Чернігівської центральної районної лікарні, 

які  залучаються для проведення медичного огляду призовників

на призовній дільниці Чернігівського ОМВК

1. Основний склад

- лікар - хірург – 1 особа;

- лікар - терапевт – 1 особа;

- лікар - офтальмолог – 1 особа;

- лікар - отоларинголог – 1 особа;

- лікар - невропатолог – 1 особа;

- лікар – психіатр – 1 особа;

- лікар - дерматолог – 1 особа;

- лікар - стоматолог – 1 особа.

медичний персонал:

· середній медичний персонал – 5 осіб;

· молодший медичний персонал  - 1 особа.

2. Резервний склад військово-лікарської комісії

- лікар - хірург – 1 особа;

- лікар - терапевт – 1 особа;

- лікар - офтальмолог – 1 особа;

- лікар - отоларинголог – 1 особа;

- лікар - невропатолог – 1 особа;

- лікар – психіатр – 1 особа;

- лікар - дерматолог – 1 особа;

- лікар - стоматолог – 1 особа.

медичний персонал:

· середній медичний персонал – 5 осіб;

· молодший медичний персонал  - 1 особа.

Керівник апарату

райдержадміністрації
Т. П. Куриленко
Додаток 3

до розпорядження голови

районної державної адміністрації

від 19 лютого 2013 р. № 35
                                                                  Г Р А Ф І К 

засідань районної призовної комісії

	Дата
	Час

роботи
	Кількість призовників, які викликаються
	Дата
	Час роботи
	Кількість призовників, які викликаються

	
	
	На призовну комісію
	Для проходження мед. огляду
	
	
	На призовну комісію
	Для проходження мед. огляду

	01.03

04.03

05.03

06.03

07.03

11.03

12.03

13.03

14.03

15.03

18.03

19.03

20.03

21.03

22.03

25.03

26.03

27.03

28.03

29.03

01.04

02.04
	9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00
	10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
	10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
	03.04

04.04

05.04

08.04

09.04

10.04

11.04

12.04

15.04

16.04

17.04

18.04

19.04

22.04

23.04

24.04

25.04

26.04

29.04

30.04

01.05

02.05
	9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00
	10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
	10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10


	Дата
	Час роботи
	Кількість 

призовників, які викликаються 

	
	
	на призовну комісію
	для проходження мед. огляду

	03.05

07.05

08.05

09.05

10.05

13.05

14.05

15.05

16.05

17.05

20.05

21.05

22.05

23.05

24.05

27.05

28.05

29.05

30.05

31.05


	9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

9.00-16.00

Всього:
	10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

660
	10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

660


Керівник апарату

райдержадміністрації
Т. П. Куриленко
Додаток 4

до розпорядження голови

районної державної адміністрації

від "19 " лютого 2013 р. № 35
                                                           ПОЗАШТАТНА ГРУПА 

щодо професійно-психологічного відбору, раціонального розподілення призовників за військовими спеціальностями, відбору призовників для комплектування навчальних закладів Товариства сприяння обороні України та відбору кандидатів для навчання в вищих військових навчальних закладах або військових підрозділах вищих навчальних закладів
Гребенюк О. М.
- начальник відділення комплектування Чернігівського ОМВК;

Кудлай З. В.
- директор районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді;

Лазаренко О. Г.
- спеціаліст 2-ої категорії відділення комплектування Чернігівського ОМВК;

Петраченко О. О.
- спеціаліст відділення комплектування Чернігівського ОМВК.

Керівник апарату

райдержадміністрації
Т. П. Куриленко
Додаток 5

до розпорядження голови

районної державної адміністрації

від 19 лютого 2013 р. № 35
                                                                 Г Р У П А 

з розшуку призовників, що ухиляються від призову 

на строкову військову службу

Комлик О. Л.
- заступник начальника РВ УМВС України в Чернігівській області;

Сидоренко О. М.
- головний спеціаліст відділення комплектування Чернігівського ОМВК;

Огородник Г. А. 
- спеціаліст 1-ої категорії відділення комплектування Чернігівського ОМВК.

Керівник апарату

     райдержадміністрації




Т. П. Куриленко
